АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 августа 2023 года № 26/176-1

О регистрации списка уполномоченных
представителей избирательного
объединения «Алексеевское местное
отделение Всероссийской политической
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах
депутатов Совета депутатов Алексеевского
городского округа второго созыва

Рассмотрев документы, представленные в Алексеевскую
территориальную избирательную комиссию для регистрации списка
уполномоченных представителей избирательного объединения
«Алексеевское местное отделение Всероссийской политической Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Совета депутатов
Алексеевского городского округа второго созыва, руководствуясь частью
3 статьи 41 Избирательного кодекса Белгородской области, Алексеевская
территориальная избирательная комиссия постановляет:

1.Зарегистрировать список уполномоченных представителей
избирательного объединения «Алексеевское местное отделение
Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах
депутатов Совета депутатов Алексеевского городского округа второго
созыва (прилагается).

2.Выдать уполномоченному представителю указанного
избирательного объединения копию постановления Алексеевской
территориальной избирательной комиссии «О регистрации списка
уполномоченных представителей избирательного объединения
«Алексеевское местное отделение Всероссийской политической Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Совета депутатов
Алексеевского городского округа второго созыва».

3.Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию
Белгородской области.

4.Разместить настоящее постановление на страницах Алексеевской
территориальной избирательной комиссии официальных сайтов
Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного
самоуправления Алексеевского городского округа в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Алексеевской территориальной избирательной комиссии
А.И.Гончарову.

Председатель
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

А.И. Гончарова

Секретарь
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Собина

Приложение
к постановлению Алексеевской ТИК
от 29 августа 2023 года № 26/176-1

Список уполномоченных представителей избирательного
объединения «Алексеевское местное отделение Всероссийской

политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1.Юрченко Оксана Юрьевна, дата рождения 2 мая 1985 года,
основное место работы или службы, занимаемая должность -
администрация Алексеевского городского округа, начальник отдела
претензионно-исковой работы управления правовой работы аппарата
главы администрации Алексеевского городского округа, адрес места
жительства Белгородская область, Алексеевский район, город Алексеевка

2.Шконда Инна Алексеевна, дата рождения 22 августа 1982 года,
основное место работы или службы, занимаемая должность -
администрация Алексеевского городского округа, главный специалист
отдела претензионно-исковой работы управления правовой работы
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа, адрес
места жительства Белгородская область, город Алексеевка.

	АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ